Распоряжение  администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 11.01.2017 года № 05
	О возложении обязанностей председателя комиссии, уполномоченной на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В связи с отсутствием муниципального служащего, замещающего должность Первого заместителя Главы района, выполняющего функции председателя комиссии, уполномоченной на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сосновского муниципального района, созданной распоряжением администрации Сосновского муниципального района от 20 мая 2014 года        № 2936:
1. На период отсутствия муниципального служащего, замещающего должность Первого заместителя Главы района, возложить обязанности председателя комиссии, уполномоченной на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сосновского муниципального района на заместителя Главы района Виталия Викторовича Голованова.
2. Управлению муниципальной службы (Е.Л. Беспалова) не позднее пяти рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата С.Н. Панина.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                        Е.Г. Ваганов